Ditét e javés
Ora
09:30 — 11:00

Pushim /11:00 — 11:15

Ora
11:15 — 12:45

Pushim / 12:45 — 13:00

Ora
13:00 — 14:30

Pushim / 14:30 — 14:45

Ora
14:45 — 16:15

E héné

UNIVERSITETT/HAXHI ZEKA

Viti i I-ré (paré)

E marté

E mérkuré

FAKULTETI | MENAXHIMIT NE TURIZEM, HOTELERI DHE MJEDIS
BSc. Menaxhim né Turizém, Hoteleri dhe Mjedis

E enjte

E premte

Hyrje né turizém dhe hoteleri | Biznesi né turizém dhe hoteleri Bazat e informatikés Pyje dhe pejsazhe Bazat e menaxhimit
(TH) - Ligj. (TH)-Ligj. (Pérgjithshém) — Ligj. (M) — Ligj. (Pérgjithshém) — Ligj.
Prof.Dr. Bedri Millaku Prof. Dr. Afrim Selimaj Prof. Asoc. Dr Alberta Tahiri Prof. Dr. Mimoza Hyseni Spahui Prof. Ass. Dr. Théllénza Latifi Sadrija
Salla C2 Salla C2 Salla C2 Salla C2 Salla C2
Hyrje né shkencat 09:00-10:30
mjedisore
(M) — Ligj.
Prof. Dr. Mimoza Hyseni Spahui
Salla E3
Hyrje né turizém dhe hoteleri | Biznesi né turizém dhe hoteleri Bazat e informatikeés Matematiké (pergjithshem) -
(TH) - Ush..Gr..I-ré (TH)- Ush_. Gr. I-_ré . (Pérgjithshém) — Usht.Gr. 1-ré Ligj.
Prof.Dr. Bedri Millaku Prof. Dr. Afrim Selimaj Prof. Asoc. Dr Alberta Tahiri Fakulteti i Agrobiznesit
Hyrje né shkencat Salla C2 ' '
mjedisore (M) — Ush.
Msc Arian Gashi
Salla E3
Hyrije né turizém dhe hoteleri | Biznesi né turizém dhe hoteleri Bazat e informatikés Bazat e menaxhimit
(TH) - Ush.Gr. 11-té (TH)- Ush. Gr. 1I-té (Pérgjithshém) — Usht.Gr. 11-t& (Pérgjithshém) — Usht.Gr. I-ré
Prof.Dr. Bedri Millaku Prof. Dr. Afrim Selimaj Prof. Asoc. Dr Alberta Tahiri Prof. Ass. Dr. Théllénza Latifi Sadrija
Salla C2 Salla C2 Salla C2 Salla C2
12:30-14:00
Pyje dhe pejsazhe Matematiké .
(M)—Ush. (Pérgjithshém) - Usht.Gr. I-ré Bazat e menaxhimit
Msc Arian Gashi dhe 11-té (Pérgjithshém) — Ush. Gr. 11-té
Salla C2 Msc. Sead Orhani Prof. Ass. Dr. Théllénza Latifi Sadrija
Salla C2 Salla C2

14:00-15:30




Pushim / 16:15 — 16:30
Ora

16:30 — 18:00
Pérgjithshém - BSC. Menaxhim né Turizém, Hoteleri dhe Mjedis; Moduli: Turizém dhe Hoteleri; (M) — Moduli: Mjedis; Ligj. — Ligjerata; Ush. — Ushtrime.

FAKULTETI | MENAXHIMIT NE TURIZEM, HOTELERI DHE MJEDIS
BSc. Menaxhim né Turizém, Hoteleri dhe Mjedis
Viti i 11-té (dyté)
Ditét e javés E héné E marté E mérkuré E premte
Ora Hyrje né marketing Menaxhimi i ushgimit dhe
09:30 - 11:00 (Pergjithshem) — Ligj. pijeve (Pergjithsheém) - Ligi. | Menaxhimi i cilésisé s&
Prof. Dr. Afrim Selimaj Prof. Dr. Adem Dreshaj ajrit (M) Lig.

Salla E1
Salla E1 Prof. Dr. Naser Bajraktari
Salla E1

Pushim /11:00 — 11:15

Ora Hyrje né marketing Menaxhimi i ushgimit dhe | Menaxhimi i cilésisé sé
11:15—-12:45 (Pérgjithshém) — Ush. pijeve (Pérgjithshém) — Ush. ajrit (M) — ush.
Prof. Dr Afrim Selimaj Msc Arian Gashi Prof. Dr. Naser Bajraktari
Salla E1 Salla E1 Salla E1




Pushim / 12:45 — 13:00
Ora Toksikologjia mjedisore Trashégimia kulturore E drejta né turizém dhe
13:00 - 14:30 (M) — Ush.. (Pérgjithshém) — Ligj. hoteleri
Msc. Arian Gashi Prof. Ass. Dr. Behrije Ramaj Desku Prof. Dr. Sabiha Shala
Salla E1 SallaEl : . _
(TH) — Ligj.
Salla E1
Pushim / 14:30 — 14:45
Ora Toksikologjia mjedisore Trashégimia kulturore E drejta né turizém dhe
14:45 - 16:15 (M) — Ligj. (Pérgjithshém) — Ush. hoteleri
Prof. Ass. Dr. Granit Kastrati Prof. Ass. Dr. Behrije Ramaj Desku Prof. Dr. Sabiha Shala
Salla E1 Salla E1 : (I'i-l) = ig)
Salla E1
Pushim / 16:15 — 16:30

Pérgjithshém - BSC. Menaxhim né Turizém, Hoteleri dhe MjedisHiGMBIEE Moduli: Turizém dhe Hoteleri; (M) — Moduli: Mjedis; Ligj. — Ligjerata; Ush. — Ushtrime.

UNIVERSITETI HAXHI ZEKA
FAKULTETI | MENAXHIMIT NE TURIZEM, HOTELERI DHE MJEDIS
BSc. Menaxhim né Turizém, Hoteleri dhe Mjedis
Viti i 111-té (treté)

Ditét e javés
Ora
09:00 — 10:30

Pushim /11:00 — 11:15

Ora
11:15 - 12:45

Pushim / 12:45 — 13:00

E héné

Menaxhimi i

mbeturinave

(M)- Ligj.
Prof. Dr. Adem Dreshaj
Salla E1

E marté
Mésimi praktik
(Pérgjithshém) — Ush.
Prof.Ass.Dr. Merita Begolli
Dauti
Salla E4

E mérkuré
Menaxhimi i cilésisé
(TH)-Ligj.

Prof. Ass. Dr. Merita Begolli Dauti
Salla E4

Menaxhimi i turizmit dhe

hotelerisé
(TH)-Ligj.
Prof. Asoc. Dr. Beke Kugi
Salla E4

E premte

Menaxhimi i
burimeve ujore
(M)-Ligj.
Agrobiznes

10.45h 13.15h

Mijedisi dhe ekonomia e

burimeve natyrore
(Pérgjithshém) — Ligj.
Prof. Ass. Dr. Merita Begolli
Dauti
Salla E4

Menaxhimi i cilésisé
(TH)-Ush.
Prof. Ass. Dr. Merita Begolli Dauti
Salla E4

Menaxhimi i turizmit dhe

hotelerisé
(TH)-Ush.
Prof. Asoc. Dr. Beke Kugi
Salla E4




Ora Menaxhimi i Mjedisi dhe ekonomia e Menaxhimi Strategjik Ekgtg{i/irgic (Eifii::,*;iT;é?;gr-L‘g"'
13:00 — 14:30 i burimeve natyrore (TH)-Ligj. . Asoc. iri
mbg&;’f I;I::&VE (Pérgjithshém) — Ush, Prof. Ass. Dr. Osman Sejfijaj Salla E4
Prof. Dr. Adem ISreshaj Prof. Ass. Dr. Merita Begolli Salla E4
T Dauti
Salla E1 Salla E4
Pushim / 14:30 — 14:45
Ora Menaxhimi i Menaxhimi Strategjik Ekoturizmi (Pérgjithshém) — Ush.
14:45 — 16:15 burimeve ujore (TH)-Ush. Prof. Asoc. Dr Alberta Tahiri
(M)-Ush. Prof. Ass. Dr. Osman Sejfijaj Salla E4
Agrobiznes Salla E4
Salla E4
14.30h _ 16.00h
Pushim / 16:15 — 16:30

Pérgjithshém - BSC. Menaxhim né Turizém, Hoteleri dhe Mjedis; — Moduli: Turizém dhe Hoteleri; (M) — Moduli: Mjedis; Ligj. — Ligjerata; Ush. — Ushtrime.



